2026 年 2 月 2 日

各 位

会 社 名 株式会社カノークス

代表者名 代表取締役社長 小河 正直

（コード番号：8076 東証スタンダード、名証メイン）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 花田 寛之

（TEL. 052-564-3511）

本社・名古屋本店社屋の建替え及び本社移転に関するお知らせ

当社は、このたび、本社・名古屋本店社屋（名古屋市西区那古野一丁目1番12号）の建替え及び本社移転を実

施することを決定いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

※本社・名古屋本店は同一社屋であります。

記

１． 社屋建替え及び本社移転の目的

現本社・名古屋本店社屋は竣工より60年以上が経過し、老朽化が進行していることに加え、社員数の増

加により手狭となってきていることから、建替えを実施することといたしました。

本社は企業のブランド力向上、優秀な人材の確保等を目的に好立地エリアかつ、ランドマーク性の高い

テナント物件に移転いたします。従いまして、建替え後の新社屋は名古屋本店単独の社屋となります。

     当社第11次中期経営計画の重点施策である「人的資本経営の確立」の実現に向け、社員が働きやすい職

場環境を構築し、エンゲージメントの向上を目指します。

２． 建替えの概要

2026年10月（予定）より2028年11月（予定）までの期間に現社屋を解体し、同敷地内に新たな

社屋を建設する予定です。

３． 本社の移転先

（1）移転先住所

   名古屋市中区錦三丁目２５番１号 ザ・ランドマーク名古屋栄 28階

（2）移転時期

   2027年5月（予定）

４． 本社・名古屋本店の一時移転先

（1）移転先住所

名古屋市中区丸の内一丁目17番19号 キリックス丸の内ビル ６階、７階

   （2）移転時期

      2026年9月（予定）

５． 移転スケジュール（予定）

2026年 9月   本社・名古屋本店 キリックス丸の内ビルへ一時移転

2027年 5月   本社 ザ・ランドマーク名古屋栄へ移転

2028年12月   名古屋本店 新社屋へ移転

６． 業績に与える影響

     2026年３月期の業績に与える影響及び2027年3月期の業績に与える影響は現在精査中であり、

今後、公表すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

７． その他

当社の定款上の本店所在地(名古屋市）につきましては変更ありません。

以 上